

**Business Educators ApS**

**CVR-nr. 33970943**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Dan Høyer

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Business Educators ApS  
Strandvejen 301 D  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33970943

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 24.10.2011 - 31.12.2012

### **Direktion**

Dan Høyer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive faglige vidensnetværk i Danmark med fokus på seneste trends og innovation inden for netværksgruppernes fagområder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat udviser et underskud på 899 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for regnskabsåret 2013.

Det er selskabets første regnskabsår, gældende for perioden 24.10.2011 – 31.12.2012.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i 2013. Selskabets anpartshaver har bekræftet at ville støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(736.646)</b>
Personaleomkostninger		<u>(148.783)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(885.429)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.167)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(898.595)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(898.595)</u>
		<b><u>(898.595)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>17.522</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.522</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>17.522</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(898.595)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(818.595)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		823.156
Anden gæld		<u>12.961</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>836.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>836.117</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>17.522</u></u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	
Ejerforhold	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(898.595)	(898.595)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(898.595)</b>	<b>(818.595)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i 2013. Selskabets anpartshaver har bekræftet at ville støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje..

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>80.000</u>	1,00	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>		<u><b>80.000</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dan Høyer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dan Høyer ApS, Strandvejen 301D, 2920 Charlottenlund.